Mẫu số 2
       BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	               TRƯỜNG ĐẠI HỌC
 KINH TẾ-CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ảnh 3x4
 (không quá 3 tháng, có đóng dấu giáp lai khi ký xác nhận)

LÝ LỊCH CÁ NHÂN

Họ và tên khai sinh (ghi chữ in hoa):
Ngày tháng năm sinh: 	Nam , Nữ
Nơi sinh (ghi tên tỉnh theo giấy khai sinh):
Căn cước công dân:	Ngày cấp:
Nghề nghiệp, nơi làm việc hiện nay:

Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ liên lạc:

Ngày vào Đoàn TNCS HCM: ........./........../............... Ngày vào Đảng CSVN: ........./........../
Diện chính sách (nếu có):
1. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH HỌC TẬP:
a. Đại học
Ngành học 1:
Loại hình đào tạo : .............................
Thời gian đào tạo: từ năm............. 	đến năm..............
Trường tốt nghiệp:
Xếp hạng tốt nghiệp (xuất sắc, giỏi, khá, trung bình khá, trung bình):
Năm tốt nghiệp:
Ngành học 2 (nếu có):
Loại hình đào tạo : .............................
Thời gian đào tạo: từ năm............. 	đến năm..............
Trường tốt nghiệp:
Xếp hạng tốt nghiệp (xuất sắc, giỏi, khá, trung bình khá, trung bình):
Năm tốt nghiệp:
b. Trên đại học:
Ngành học thạc sĩ:
Loại hình đào tạo: .............................
Thời gian đào tạo: từ năm............. 	đến năm..............
Trường tốt nghiệp:
Xếp hạng tốt nghiệp (xuất sắc, giỏi, khá, trung bình khá, trung bình):
Ngày bảo vệ luận văn tốt nghiệp:
Các chứng chỉ khác (thời gian và nơi cấp):

c. Trình độ ngoại ngữ:
Anh , Pháp . Đã có chứng chỉ B1 , B2 , Khác:
Thời gian cấp chứng chỉ ngoại ngữ: ......./......./.............
Nơi cấp chứng chỉ ngoại ngữ: ......./......./.............
2. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH LÀM VIỆC CỦA BẢN THÂN (từ khi tốt nghiệp đại học đến nay)
	Thời gian
(ghi từ ngày tốt nghiệp đại học đến hiện tại)
	Công việc và địa điểm
(Ghi chi tiết cụ thể công việc và nơi công tác theo từng thời điểm)

3. QUAN HỆ GIA ĐÌNH (Cha, mẹ, anh chị em ruột, vợ/chồng, con cái. Ghi rõ tên, tuổi, nghề nghiệp và hiện nay làm gì? Ở đâu?)
Cha:

Mẹ:

Anh, chị, em ruột

Vợ/Chồng, con cái:

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có điều gì sai trái tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.
		............................., ngày ............ tháng ............ năm 20....
	Cơ quan hoặc Địa phương xác nhận	Người khai ký và ghi rõ họ tên
	(ký tên, đóng dấu)